
Id: HAMYU-XVYUO-XQUCY-SMGGJ-HYXVH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.717.139,87 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.708.139,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: HAMYU-XVYUO-XQUCY-SMGGJ-HYXVH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 852 – Pomoc Społeczna, zwiększenie dochodów o kwotę 3.400 zł w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr NPS.ZS1.3050.75.2011 z 20.05.2011 r. - dotacja celowa przeznaczona na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.730 zł na wniosek 
Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości nr BP/1/11 z 12.05.2011r. w związku 
z decyzją Euroregionalnego Komitetu Sterującego o przyznaniu dofinansowania na realizację zadania 
pn.”Rowerowe Wędrówki Ducha Gór” złożonego w ramach Funduszu Mikroprojektów Nisa-NYSA 
POWT RCz-RP 2007-2013. 

2) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między paragrafami na kwotę 30.000 zł na 
wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki 
Przestrzennej Nr GG.3021-3/11 z 26.05.2011 r. wynikające z konieczności podjęcia działań mających 
na celu aktualizację wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych – zlecenie sporządzenia operatów szacunkowych dla nieruchomości nastąpi w drodze 
ustawy prawo zamówień publicznych. Aktualizacja wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości pozwoli na zwiększenie dochodów bieżących począwszy od 2012 r. 

3) W dziale 750 – Administracja publiczna – przesunięcia między paragrafami na kwotę 26.255 zł, z tym 
że: 

a) w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przesunięcia między 
paragrafami na kwotę 26.055 zł na wniosek Nr WF-3021.1.2011 z 31.05.2011 r. w związku z bieżącą 
analizą oraz rozliczeniem wypłaconego dodatkowego rocznego wynagrodzenia, funduszu płac oraz 
pochodnych od wynagrodzeń; 

b) w rozdziale 75056 – Spisy powszechne i inne, przesunięcia między paragrafami na kwotę 200 zł na 
wniosek Kierownika Referatu Administracyjno - Gospodarczego o Kadr Nr AG-3021.3021.1.2011 
z 27.05.2011 r. w związku z realizacją Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2011 roku . 

4) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków o kwotę 
780 zł na wniosek Nr WF-3021.2.2011 z 31.05.2011 r. - zabezpieczenie środków na realizację zadań 
prewencyjnych z zakresu zapewnienia w dniach 22.-24.06.2011 r. bezpieczeństwa publicznego 
mieszkańcom Kowar. 

5) W dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej Burmistrza o kwotę 780 zł w związku 
ze zmianami w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

6) W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami na kwotę 6.119 zł na wniosek 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 Nr 3/2011 z 18.05.2011 r. w związku z bieżącą analizą oraz 
rozliczeniem wypłaconego dodatkowego rocznego oraz pochodnych od wynagrodzeń w rozdziałach 
80101 - Szkoły Podstawowe oraz 80103 - Oddziały przedszkole przy szkołach podstawowych. 

7) W dziale 852 – Pomoc Społeczna, zwiększenie wydatków o kwotę 3.400 zł w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr NPS.ZS1.3050.75.2011 z 20.05.2011 r. - wydatki związane z opłacaniem 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2011r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 400,004 586 800,00 4 590 200,00


85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 


niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne


 


oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 400,00 46 500,0043 100,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
10 700,00 3 400,00 14 100,00


32 713 739,87 32 717 139,873 400,00Razem:











Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maj 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00149 400,00 149 400,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 149 400,00149 400,00


4300 Zakup usług pozostałych 93 262,00 - 10 730,00 82 532,00


4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 120,50 9 120,50


4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 609,50 1 609,50


700 Gospodarka mieszkaniowa 0,009 055 671,00 9 055 671,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 099 341,008 099 341,00


4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 280 000,00 30 000,00 310 000,00


4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 


jednostek organizacyjnych 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00


750 Administracja publiczna 0,003 564 688,00 3 564 688,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 185 887,003 185 887,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 882 003,00 16 700,00 1 898 703,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 177,00 - 2 837,00 151 340,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 960,00 9 355,00 319 315,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 49 880,00 - 23 218,00 26 662,00


75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 381,0014 381,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 200,00 750,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 250,00 - 200,00 50,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780,00696 405,00 697 185,00


75495 Pozostała działalność 780,00 780,000,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 780,00 780,00


758 Różne rozliczenia - 780,00119 000,00 118 220,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe - 780,00 118 220,00119 000,00


4810 Rezerwy 119 000,00 - 780,00 118 220,00


801 Oświata i wychowanie 0,007 705 735,10 7 705 735,10







Strona 2 z 1
BeSTia


80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 829 923,003 829 923,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 424,00 - 6 100,00 196 324,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 774,00 6 100,00 367 874,00


80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 131 324,00131 324,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 197,00 19,00 6 216,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 086,00 - 19,00 16 067,00


852 Pomoc społeczna 3 400,006 594 420,00 6 597 820,00


85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 


niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne


 


oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 400,00 46 500,0043 100,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 100,00 3 400,00 46 500,00


38 704 739,87 38 708 139,873 400,00Razem:









